Директору МКОУ Лужницкая ООШ

                      Билан Т. А.

                                                                               от ____________________________________
                                                                                                                             (фио)

                                                                               проживающей по адресу:________________

                                                                               ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас обеспечить моего  сына/дочь ______________________

___________________________________ учащегося ____   класса МКОУ

Лужницкая ООШ горячим питанием в 2022-2023 учебном году, так как он

(она) относится к категории__________________________________________.

                                             (указать категорию)

_____________________         ________________________________________

                  (Подпись)                                                                               (Расшифровка)

Дата________________